51141531 Ácido valproico

51171631 Polietilenglicol laxante

51171904 Clorhidrato de ranitidina

51171909 Omeprazol

51171911 Sucralfato

51172003 Ursodiol

51182408 Fosfato  sódico de celulosa

51201806 Inmunoglobulina o gamma igg

El monto de : **Un  millon sesenta y tres  mil ciento setenta y un con 08/100 (1,063,171.08)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 1,063,171.08

Total 1,063,171.08